江西师范大学学生处

学工字〔2017〕01号

关于做好2017年校内勤工助学上岗工作的通知

各学院、各用人单位：

为做好2017年校内勤工助学上岗工作，现将有关事项通知如下：

一、固定岗

（一）上岗时间

上半年：2017年2月20日—6月18日（考试周不上岗）

下半年：2017年9月1日—1月21日（实际上岗时间参考下半年校历作微调）

请各用人单位自行通知签约学生按时按要求上岗。

（二）岗位类别和工资标准：固定岗分一类岗和二类岗，一类岗工资为240元/月，二类岗工资为200元/月。

二、临时岗

（一）工作性质：通过一次或若干次勤工助学活动即可完成任务的临时工作岗位。非重大或应急事项，各单位不得启用临时岗。

（二）提供时间：与固定岗提供时间一致。

（三）使用流程：

1、各用人单位在遇到突发或应急情况，固定岗不够用的情况下，可向学生资助管理中心提出用工申请，并填写《江西师范大学勤工助学临时岗用工申请表》（见附件1），经用人单位负责人签字同意、加盖本单位行政公章后交学生资助管理中心审核。

2、学生资助管理中心审核同意后，由申请单位自行选聘家庭经济困难且符合用工条件的学生上岗，同时对学生的上岗情况进行管理和考核。

3、用工结束后，报酬支付明细填入固定岗月工资发放表，报送学生资助管理中心审核，经审核无误后由学生资助管理中心统一发放工资。

（四）工资标准：8元/小时；按实际工作时数发放。

三、工资考核表的报送

（一）各用人单位每月20日前将江西师范大学勤工助学学生月工资考核表（见附件2）报学生资助管理中心边艳老师。考核合格及以上的学生按相应岗位工资发放，考核不合格者不予发放工资。

（二）各用人单位严格按照规定的时间上报学生考核表，逾期未报的由用人单位自行处理，学生资助管理中心不予支付相关经费。

（三）勤工助学学生工资按月直接发放至学生缴纳学费的建行卡中，如学生卡号有变动请及时与学生资助中心边艳老师联系。本学期共发放4个月工资，其中2月份和6月份发放半个月工资，其他月份发放全月工资。

四、未尽事宜请电话垂询：88120128，边艳老师
地址：先骕楼一楼学生资助管理中心办公室
附件：1．江西师范大学勤工助学临时岗用工申请表

2．江西师范大学勤工助学学生工资考核表

学生处  学生资助管理中心

2017年2月20日

附件1：

江西师范大学勤工助学临时岗用工申请表

	用工单位

	经办人

及联系电话

	用工事由

	拟用工人数

	拟用工日期

	拟用工时数

	用工单位审核意见
	   盖   章：    年  月  日

	学生资助管理中心

审核意见
	    盖   章：    年  月  日

	备  注

附件2：

江西师范大学勤工助学学生月工资考核表

单位名称: (盖章)                   联系人签名:                       联系电话：                   填表时间:   年   月  日

	序号
	姓 名
	学号
	学院、年级、专业
	性别
	贫困等级
	上岗

证号
	岗位名称
	岗位

类别
	月岗酬/

时数
	用人单位考核意见
	学生处

审核意见

说明：1、岗位类别填一类岗或二类岗或临时岗；月岗酬一类岗240元，二类岗200元，临时岗6元/小时。

2、考核意见栏填“优秀”、“良好”、“合格”、“不合格”四个等级。

3、本表请在每月20日前以纸质稿加盖公章交学生资助管理中心边艳老师，逾期未交由各用人单位自行处理，资助管理中心不予发放工资。

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                                                   2017年2月20日印发